
Uchwała nr 6/IV/2025 

Zarządu Domu Maklerskiego BDM S.A. 

z dnia 14 kwietnia 2025 roku 
 

 

Na podstawie § 7 ust. 3 pkt g) Regulaminu Zarządu Domu Maklerskiego BDM S.A. oraz na 

podstawie § 63 ust. 5 „Regulaminu świadczenia usług maklerskich przez Dom Maklerski BDM 

S.A.”, Zarząd postanawia, co następuje. 

§ 1 

 

Oświadczenie Klienta o zaznajomieniu się z KID mające charakter ogólny i które nie wymaga 

ponawiania przy każdorazowym dysponowaniu zlecenia brzmi następująco: 

„Oświadczam, że zapoznałem się oraz na bieżąco będę zapoznawał się z treścią dokumentów 

zawierających kluczowe informacje na temat instrumentu (KID) w odniesieniu do instrumentów 

finansowych wskazanych w odpowiedniej Uchwale Zarządu DM BDM S.A.” 

 

§ 2 

 

Oświadczenie Klienta, o którym mowa w §1 obejmuje wszystkie serie kontraktów 

terminowych oraz opcji notowanych na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem postanowień niniejszej Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału 

Sprzedaży. 

 

§ 4 

 

1. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem 7 maja 2025 roku.  

2. Z chwilą wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Zarządu nr 12/XII/2017  

z  dnia 11 grudnia 2017 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-14T15:57:34+0200


		2025-04-14T16:32:48+0200
	Tomasz Lalik




